第７号様式（第１３条関係）

認定リサイクル製品変更届出書

年　　月　　日

　三重県知事　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地及び名称並びに代表者の氏名

　三重県リサイクル製品利用推進条例第６条第１項の規定により認定を受けた製品について、同条例第９条第２項に定める変更が生じましたので、同条例第９条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	認定年月日

	認定番号

	認定の有効期限

	品目名（用途）

	製品名

	主たる事務所の所在地
	（変更前）

	（変更後）

	主たる事務所の名称
	（変更前）

	（変更後）

	代表者の氏名
	（変更前）

	（変更後）

	　担当者連絡先
	氏　　　名

	所　属　名

（電話番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（規格Ａ４版）

3